大阪証券取引所ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」市場
2008 年 3 月 21 日

株式会社ソフトフロント

代表取締役社長 阪口 克彦

（証券コード番号：2321）

問い合わせ先：取締役財務・管理統括担当

佐藤 健太郎

電話番号：03-3568-7007

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

平成 20 年 3 月 21 日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに人事異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 組織変更（平成 20 年 4 月 1 日付）

平成 20 年 3 月 21 日発表の中期経営計画の方針に沿って、今後の事業展開を効率的に推進す

るため、BD 事業部、SC 事業部を SIP 事業本部に併合いたします。

また、稼働工数管理を効率的に行うため、開発部門を第 1 事業部から第 6 事業部の 6 事業部に

分割し新設いたしました。

また、業務執行に関わる審議機関として、部長会を新設いたしました。

2． 人事異動

(1)取締役の異動（平成 20 年 4 月 1 日付）

氏  名 新担当職務 旧担当職務

佐藤 和紀

（さとう かずのり）
取締役研究開発担当

取締役研究開発担当

兼 BD 事業部部長

(2)執行役員の異動（平成 20 年 4 月 1 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

髙須 英司

（たかす えいじ）

執行役員 SIP 事業本部

CBU ユニット長
執行役員 SIP 事業本部本部長

金森 重友

（かなもり しげとも）
執行役員第 1 事業部事業部長 執行役員 SIP 事業本部副本部長

※CBU=コンプレックス・ビジネス・ユニット

以上

【ご参考】

新組織図